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ITET/IN VANGER
100%75%2,5-P2
100%70*%2,5-P4

100*%70%2,5-P

IIpencraBisiem HOBYIO
YIIAKOBKY II€TEeJIb — TeIleph B
xenepe!




TUN YNaKOBKWU: KapTOHHasA KOpOGKa

Kon
00021553

00021556
00021557
00021558
00021559
00021560
00024476

HAUMEHOBAHUE
MeTtnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-AB

Metnsa HaknapgHasa Vanger 100*75*2,5-P2-AC
MeTtnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-CR
MeTnsa HaknapgHasa Vanger 100*75*2,5-P2-G
MeTtna HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-GM
MeTtnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-NIS
MeTnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-SNI

NETNA

YHHseDCanuas

TUN YNaKOBKU: XeQep

VANG | r

IHETJIA HAKJIAJTHAA
100%*75%2,5-P2

HOBUHKA!

Kon
00025240

00025241
00025242
00025243
00025244
00025245

HAUMMEHOBAHUE
Metnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-AB-Header

MeTtnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-AC-Header
MeTns HaknagHas Vanger 100*75*2,5-P2-CR-Header
MeTtnsa HaknagHasa Vanger 100*75*2,5-P2-G-Header
Metnsa HaknagHas Vanger 100*75*2,5-P2-GM-Header
MeTnsa HaknagHas Vanger 100*75*2,5-P2-NIS-Header
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IETJId HAKJTAITHAA
100*75%2,5-P2

CaTuH/Hukenb

NIS

Meab B EC P = Nl
A BpoHsa 3onoto MaToBoe 30M0To BpoH3a



TUN YNaKOBKWU: KapTOHHasA KOpOGKa

VANG R

IETJIA
100%70%2,5-P4

TUN YNaKOBKU: XeQep HOBMHKA'
Kon HAUMEHOBAHUE

00025246 Metnsa Vanger 100*70*2,5-P4-AB-Header

00025247 Metnsa Vanger 100*70*2,5-P4-AC-Header

00025248 MeTns Vanger 100*70*2,5-P4-CR-Header

00025249 Metna Vanger 100*70*2,5-P4-G-Header

00025250 Metns Vanger 100*70*2,5-P4-GM-Header

00025251 MeTtnsa Vanger 100*70*2,5-P4-NIS-Header

Kon
00021573

00021574
00021575
00021576
00021577
00021578
00024477

HAMMEHOBAHME
Metna Vanger 100*70*2,5-P4-AB

MeTnsa Vanger 100*70*2,5-P4-AC
Metna Vanger 100*70*2,5-P4-CR
MeTns Vanger 100*70*2,5-P4-G
Metna Vanger 100*70*2,5-P4-GM
MeTns Vanger 100*70*2,5-P4-NIS
Metna Vanger 100*70*2,5-P4-SNI
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IETJIA
100*70%2,5-P4

BpoHsa

S/NI

CaTuH/Hukenb

G GM NIS

BpoHaa 3onoTo MaTtoBoe 30Mn0T0 BpoH3a

Menob



AB-R

BbpoHsa

AB-L

BpoHsa

AC-L
Megob

TUN YNaKOBKWU: KapTOHHasA KOpOGKa

Kon
00021561

00021562
00021563
00021564
00021567
00021568
00021569

00021570

HAUMEHOBAHUE
Metnsa Vanger 100*70*2,5-P-AB-L

Metnsa Vanger 100*70*2,5-P-AB-R
Metnsa Vanger 100*70*2,5-P-AC-L
MNeTns Vanger 100*70*2,5-P-AC-R
Metna Vanger 100*70*2,5-P-G-L
[MeTtna Vanger 100*70*2,5-P-G-R
Metnsa Vanger 100*70*2,5-P-GM-L

Metnsa Vanger 100*70*2,5-P-GM-R
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INETJIA

100*70%2,5-P

GM-L

MaTtoBoe 305110710

GM-R

MaTtoBoe 305110710
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TEXHUIECKAS MHOOPMAIIHS

MakcumanbHbIY
Bec ABe pHOro

rabaputsi NonoTHa (Kr.), npu YnakoBka (kon-Bo)
* M T n K 7
HaumeHoBaHue Twvn netnun (Bblcon tHvpn ) Hatepua MokpbiTne un noawunHuka | - wupnkie AN po Tvn ynakoBK| FapaHma OMMeHTapun
Ha*TonwuHa) n (kon-Bo) 1000 mm (ocob6eHHOCTH)
MM [7137:171:177:0Y
Onsa 2-x | Ana 3-x anbHas MuHunG60k Burbokc
netenb | netenb c
ynakoBKa
MeTns HaknagHas YHuBapcansHas/ Mo WwmnHWK Kang;H:ﬂ 2 ) 100 § KeOMn: T OPESRIE
P HaknapgHas (6e3 100*75*2,5 Cranb | ManbBaHuKa 20 30 KOpODK 1rog 1BeT NeTM.
Vanger 100*75*2,5-P2 CKOMBXKEHWS (2 LWT.) B komnnekTe camopesbl B
Bpe3KM) Xepep 1 - 100
LBET NETN.
MNogwmnHuk 0 50 KapTtoHHas 2 ) 100 B komnnekTe camopesbl B
cKonbXeHus (4 wr.) Kopobka LBeT neTmm.
Merns Vanger YHvBepcanbHas/ 100*70*2,5 Cranb | ManbBaHuka 1r0
100770%2,5-P4 Bpearas ’ MNogwmnHuk 8 B komnnekTe camopesbl B
A 40 50 Xenep 1 ; 100 P
cKonbXeHus (4 wr.) LBeT neTmm.
Metna Vanger Pasveman MNogwmnHuk KapTtoHHas B komnnekTe camopesbl B
9 (npaBas-R/neBas{ 100*70*2,5 Cranb | ManbBaHuKa A 30 40 p 2 - 100 1ron P
100*70*2,5-P L)/apeaHas cKonbxeHns (1 wr.) Kopobka uBeT neTnm.
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OAVJITBI JJIS] CKAYHBAHUS

* (poTorpacdumu IPOAYKIINHU CKAYATh

¢* CXeMBLbI CKaYaTb

ITonpoOuee ¢ mH@pOpPMAIHIEl 0 HIPOIYKIINH MOMKHO
O3HAKOMUTHCA HA cauTe: www.gard.ru 3



https://drive.google.com/open?id=1NizXAb9evURvS07HwqXVrMqjY0Njdskj
https://drive.google.com/open?id=13kLPo1PrAoo44T7GJkvKLV6ExizMtwxn
http://www.gard.ru/

APECS

SECURITY

ouIaIBHBIN JUCTPUOBIOTOP
000 «AITEKC CEKBIOPUTN»

8 800 333-17-67
www.goodlock.ru



http://www.gard.ru/

